
Subject: EDS 1000 price?

Posted by [rick](#) on Wed, 15 Feb 2006 10:04:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

ble,

> or somewhere else in the front end, but all i have to do to fix it is

> unplug the cord from the mic & plug it back in, and the signal just "pops"

> back on. It's not constant, but maybe once a day. Incidentally, I

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [Don Nafe](#) on Wed, 15 Feb 2006 11:28:12 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

had

> the same problem with a previous condenser/preamp combo, which makes me

> wonder if it's the mic at all. The signal goes ... mic/pre/limiter/paris.

> Any ideas?

>

I choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?

<http://www.polesoft.com/refer.html>First, Automation does not work for EDS EQs right?

Second, Does Rendering (selection or track) with Native effects work reliably for you? I crash a lot with this really really needed feature. And god

forbid I try to render a stereo pair with stereo native effects across them.

Make it s

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [John \[1\]](#) on Wed, 15 Feb 2006 12:51:34 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

top crashing please!No automation on EDS FX

When rendering make sure any cross fades are equal...no space between edits if possible. Best way is to record an empty track then copy and move the track you want rendered onto the empty track, this will clean up your edits.

Then move your original track into a jail for safe keeping and move the new and improved track to the channel with your plugin's and render away

As for rendering a stereo pair I'll let others chime in as I've never tried it

Don

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [Don Nafe](#) on Wed, 15 Feb 2006 13:55:50 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>
"John" <no@no.com> wrote in message news:4427daf0\$1@linux...
>
> First, Automation does not work for EDS EQs right?
>
> Second, Does Rendering (selection or track) with Native effects work
> reliably
> for you? I crash a lot with this really really needed feature. And god
> forbid I try to render a stereo pair with stereo native effects across
> them.
> Make it stop crashing please!Rendering is very reliable for me. I use it all the time. Like Don
said, make
sure there are no (small) spaces between your edits.
As for stereo rendering of native plugs, it doesn't work in the normal editor,
you have to use the destructive editor. Set up your stereo effect like you
like it, name and save the setting, double click one of the 2 files you want
to render. When the destructive editor pops up, that file will be

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [John \[1\]](#) on Wed, 15 Feb 2006 15:09:04 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

shown in
the window and ALSO highlighted in the audio bin of the new editor. Shift the
other file, so that both files you want are highlighted, they will be next
to each other, assuming they're both named the same with L and R. Drag both
files into the editor. You will see both wave forms. Under "DSP" select
Plugins, select your plug, select the preset you named, and render. There
will be some number crunching going on, so depending on the plug, it may
take a little longer than you think. When it gets done, close the editor
and your stereo track will be rendered.
Important, always work on copies as the destructive editor can
not be undone once you close it. I render each track first in the normal editor
and put the originals in a jail, or if I have unused tracks, I'll put them
there and mute them.
This is really a lot more simple in practice than it looks like here.
Rod
"Don Nafe" <dnafe@magma.ca> wrote:
>No automation on EDS FX
>
>When rendering make sure any cross fades are equal...no space between edits

>if possible. Best way is to record an empty track then copy and move the

>track you want rendered onto the empty track, this will clean up your edits.

>

>Then move your original track into a jail for safe keeping and move the new

>and improved track to the channel with your plugin's and render away

>

>As for rendering a stereo pair I'll let others chime in as I've never tried

>it

>

>Don

>

>"John" <no@no.com> wrote in message news:4427daf0\$1@linux...

>>

>> First, Automation does not work for EDS EQs right?

>>

>> Second, Does Rendering (selection or track) with Native effects work

>> reliably

>> for you? I crash a lot with this really really need

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [gene lennon](#) on Wed, 15 Feb 2006 17:45:37 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

inewave so you can add an 808 type kick drum sound to whatever you want. You need something like Drumagog to trigger samples.

You can google it, but I think it's www.drumagog.com

"Steve Cox" <stevec1@charter.net> wrote:

>

>How do I setup Kickback to trigger a Bass Drum sample? I am assuming this

>is what this plug-in is intended for.

> Could someone e-mail me with some instructions? I believe I do have it installed

>correctly. Just don't see a way to navigate to the sample in my G4.

>Steve Cox Productions stevec1@charter.net"Rod Lincoln" <rlincoln@nospam.kc.rr.com> wrote:

>

>Kickback only produces a sinewave so you can add an 808 type kick drum sound

>to whatever you want. You need something like Drumagog to trigger samples.

>You can google it, but I think it's www.drumagog.com

>"Steve Cox" <stevec1@charter.net> wrote:

>>

>>How do I setup Kickback to trigger a Bass Drum sample? I am assuming this

>>is what this plug-in is intended for.

>> Could someone e-mail me with some instructions? I believe I do have it

>installed

>>correctly. Just don't see a way to navigate to the sample in my G4.
>>Steve Cox Productions stevec1@charter.net
>I did download drumagog. Sure would like to talk to you on the phone. I could get this thing up and running in a hurry. If you wouldn't mind, would you consider e-mailing me your phone number so I could call you on my dime?
SteveHow and where do I install DRUMAGOG in Paris 3.0 MAC G4
Steve Cox ProductionsI'd say that's a bit off these days. The top line AMD processors are a) much cooler and more energy efficient, b) have a VASTLY better memory architecture, and c) more registers. So I think at this point they have superior technology. Intel has always been superb on the fab/production arena and also as a monopolist. The roadmap in the original link shows them catching up on the tech side. We'll see, but I think the idea that AMD only does well on price is just not true anymore.

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [rick](#) on Wed, 15 Feb 2006 20:38:55 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

fWg2zQKBQKBQKBQc8caPDnYPgiN8stUHQ9Ao
FBQ9T6lv7d9egwDfjNRCYQIYjLKzg6TKGaijbhdEXTXIHDd+ezdALtCckuQ2
HJTSMYTbAn2UXMgOKKKQovPguyg9qBQVbin4OdRfwLv3KCn+LN4PJfw1cvX1
oNs0CgUCgUHNPIqemWj4Gn+7o1EulqIKCB1PbjkzrBJaZJ1yHcBMjFFXdtEy
4JkvMiY5Ux82goiWvUnW7l1+I9OakSzevirEc3nVm7m0sePGdzF1iOcLORNB
m2DIUUMIFQ+7fZLqE2lp2+SL6Sormn3laNBh28Ls+6+ypckZfe4gAgPKpDlb
wVRwQLK4uopGu3oT4yT0i8yYFi2KCswmRzNqadPqyskpIX99iObYI0EGUZGN
PaFtcq0ykubEW3k9cxhyX1gJFRknW0Jhtwm3XIHD7cooOZTXBMpBiybLclmv
GtukKAvSC1QqMuL11orsw7Hy+2hGGLvQDNlBXdYYrkoL3oqNljaeaaeaNgEf
lIEjulok3EOU6cRtQXaGSOTYOC7R7nmoJygUHMI28Ntj+l3rbtEum6IKBQK
BQc58YvD7bPgW1/LTIB0ZQKBQa71de7uGpVgA68wgmwkJtg1Bx0HDZR0mx3j
QGYoTvpiGKqlog93iF+hdb6mx1zL1vdh1nd9xvMqZ8uPNm5KD2oFBVuKfg51
F/Au/coKf4s3g8l/DVy9fWg2zQKBQKBQKBQc8caPDnYPgiN8stUHQkh9thhx
9zNu2hlzyiRlgKYrgloREvaRMaCJ/q+w9

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [John \[1\]](#) on Wed, 15 Feb 2006 20:57:09 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Ttk1HXlh3cGXIUlI0WsknLuVdN
G8rGfeDhvctB4IrvTAIKHrLiIFJAMUjSVVwle6vhHRG/2j0XoLuc2C0GW09p
y6NwrpljvKY7yFlebEXRy4kWVHURwCDBcyYIo8+FB7Sb3bl8u3RHXV312lwt
6gDhg4TbRPkuiAJNh6GBEmYkxw2Y0GCOtdPGcoGnJDzkNVR0GYct0jwcVolZ
QGiV8RMVEiazIPPhQe46psBnaGxloTI+zLagQTzOoDJPkuGXoILYLip4bcB7
pUSgi+Kfg51F/Au/coKf4s3g8l/DVy9fWg2zQKBQKBQc0+Kp6ZaPgaf7ujUS
6WogoFAoFAoFAoFAoFBzJdvDbY/pY9627RLpuiCgUCgUHOGLw+2z4Ftfy05

QdESXIYjuPI0bytiplly0iKZKnnRRVFMV7a0EKusIXvZaroESU5bbq3HdGUlt
5WBlqCMq8Kule0nRRcglhyrs20GKnEOzm9JYajSnXmnN1FbAW8ZRPlKKqM4u
JlwebIV3uTYil3PSOJNjVFkO2x7g9JGGxJ3oikpUalXI4mT7R4rghtly5nTH
ZILmSg+5N+iR51riq26aXcybiyAFN0hiwchENNVCTM20Spgi8m3Cgj2daxZL
rzMS3zJDooZwwAWR62207uXXI6uOgOVtzBFVxQ5UVMRVFoPRrWtkdfsUdsnC
e1AinCbQFxAryYckKT+PpfRaIU51Lk5CVAXOKfg51F/Au/coKf4s3g8l/DVy9
fWg2zQKBQKBQKBQc8caPDnYPgiN8stUHQ9BSy0pqVq1aYs7D8V22WZiKNxac
V1spD0MW0aVCAS9DE28+TZmXKirlZIQYEThtdYdyduUeVHCW28shpVR1RIOr
IJ/PIFSUWlyuu6CmGJ51RcojQZl94ey7rpFmwrMbafKVInypqAXp8g3nzFo
MdjRuvqDgqXSZUw8

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [Aaron Allen](#) on Thu, 16 Feb 2006 05:44:01 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

5kKbfwIYHIXlrjz16ERGLFpG+3q/ayzPHfXq9ab4mWOZPsl3K1ph
fbC6lytZYbSNna4yuHKLrel5edcKwZa6xrG+GjHOk6TulWNNX6FYZ0G6wly6
H1goutlq9C33Jzu215hbcJFFeZCTmTI31t8/Hr79fTH7Ge1fl206JbUrKtKB
QKBQaq4fL778VNV3vu2o2MVouZcTRsCT8iPWzN2cdYfOfbf6vOZcnVs9n8ra
tY30ZQKBQYtutstcM5tylNQojfdvwmLYJ+USolRMxG93THa86VjWWndSeMM
5cJq2Lhva3b5dXMRGYbZbkeZSBvomSJ98eUU7aVmtzOuysay9rD9n4Y489uG
vU+NN8B7zfbkOouKVycuk9cCC1A56E2nLkMwwFEx841gPbWory8zOt5Tm+61
x14OXjhjr8PXLdMKFDgxWokJhuNFYFAZYaFAABTmERwRK1RGjw7Wm06zOsva
pclBF3q8rCVqLFb6zc5WKRY/Ns5TNeYB567pTXbO5dixcW2dlYY0WzRYKHd7
3JGRNbFXHZj6oLLAomK7tCwEBHs0vk2aRshOXmNmkdmmnhvVw7xqTWxG3YXjs
ulRVRevhJlISkTYSRBL0sP8AWLt7HlqVk4rX3bK9by+O+Xu9mnX0z5GRpy58
MdPshGsch7b+0y4oOzTcPIKeyGRdzFjzKWzsJVtMcV3NGLDWkaVhZrRqWwX
gnAtlwYIOsYdYYbNN81jyl60voja9okSu1qSoKjr+/zmW4unLleGor6pMxjT
/Z2ET0aUWHJuxxy/hcnJWjl8cTra3dr4aKslp3Rvl9uWyPpzTcDTFkTK9ITq
zBL3WC7X3zw59qkq9lajim9ptZr5XHEbZ7tXrqu6taT0a6cIMZDYDEtjKYKT
kl3oNjh55cy5l8usubJMRM9LLzWeYibe9PrZmjdpBp7TcK1453mgzSneXePu
LndPFeyarh2qY6cNdEYmfBSIYWvdOy7pbWZ1qVG7/Z3OuWp3smPdsr+C6PRV
OTkxrnLSZjWN8OOYxTaNY71dsPiLNZ1fpmFe7Z6BcWfRWRLumpAdF1g+TZii
iv2atwZYmNeiWrk+ZiY1922/w8Twwlpb1nYGJcFxbff7c4rtvk8hxpbfDnns
VchchJhtTbhWnHf5dtJ21nf5EczgmJ0/CWfonVn9QW9wZbPU73bz6vd7evK0
+POO1cWz7oF7HPXGfFwTs21ncrx34o8axVS7Ytyu1qtcZZVzmMQYqKiK/JdB
ltFXkTMailBE8LRKbXLzGZb2YPP

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [rick](#) on Thu, 16 Feb 2006 09:11:16 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

/>

cq4jina20EVr/UU2DFjWWzKhajvhLGtyf3Q4eiyS7AtBt8ns7a0cvjiZ4rd2
u/8AJXktpsJfKV01p+3aZsEe2RVwYigpPPnsJw16Tjpr2SXFVqvJkm9tZdUp

pGkPHTbkmccq8PKYszCQYTCquAsN4oJZeya4rTJpGxqzxFdKR0b/ACoPVv8A
9g1haNKh0oUNUu96+9yNLhGZL8dzaqdhMayZO1aK+eXmZu3eKdEbZ9iZuerE
auJ2mzwnLxdmsOsstELbEbMiEKypB9FvMioqAKE4qbUDDbV7W+AjcQJKIb8+
2W1F7qMxGemEPYwkuOxkL1BKD9WzavBMWdRiZ86SYLRhj+K0bBYfIUHkdw11
awzzrfGvkcV9EdtalFkonZGJJNwCw58JObsCq0EDqWdHMYfEXTillK2Z495j
IBNuuwkLB9p1txBMHY5lpZTRFTbjVGWNJ446PUycxWazGSOjf44Wq5R2b5aY
1xtbwk+CDKtkoV2KqpiiL+CabFStOO8eaW/l80R462esGTA1DZXG5LAm28JR
58NxMcpYZXGyRamYmlthmxcm6TuVbSs2VpK9hoq7Ok5bn0l9L3Fxcc7Y7Shu
F/eNY9Hsp5SVoy1jJXjff70e1lpPDPDPmWm4SbRZ3oLhxEBZsolYSGmwRG3H
hLlrrhdFUEzRG9mPSIU7dZfYPY11FmOmza7bNuTzZPI42wkccrbMhyKjym+8y
3kcdYc3fSzEgquGFBmf1XbP6s/pfK71/qizd9ITcYlaDus+bHe4Lny5e520E
zQKBQUfWsdB4halt3K227OuDYbdnV46C0v57tU322rCyvdk4uYPWS0W5V2XS
926lQryKhPo4qLy/3eNM26l8cGLf5l4q5WUCgqnEDVUqzwo9ts4Jl1NeTWNZ
43KiFh03z2Lg2yK5iVaryX02Rvl3Suu/cz9G6Vi6YsTVtZNx3yln58w+7kSX
NrrxquK4kvJ2sEqau4Y0Re2sq/p5P6q1vN1l4KHaLHvLZY8dom8uyXJH1sVT
YqVuyf08cV6bbZ9kM9e1bXohAsQtTJDfZlJcOpaZRiy5mN/1mTEWeByH28no
jpLbmo2JhieJOiPTrlufF3W/3q2O2PSIsKE21PISYkgCkRWnWosVo4zqk+2C
oXXJTelJ0S3Rpjy4BtK0T/fG1Q7huTj9bYbf6u6ii43vAQshiqLqEOOCqoct
Bl0FM4n2iY5a4uo7W3nvWmXevxRTldZRMJLHZwcax5OdEqrLGzWN8LMc7dJ3
SscGZatRWFmU2gybZdl6FkNMUJp4doEnkLgSVbS+6YV2r0SqWj5UjS18XQ1y
cl4ZoT+I5rm3eR02nFlv7xjm7l9jYla80Rkr8yN/vfmppPDPDPmR3Gq4zH27
PpaCai9epCI9h94JCICX4KmeP5NOVrG209DxfvW0xTDXfefD0+pKavuVs4a
cMpb9uAWzisoZCRUTM5Ld6AuH98ubpl2krFzGadJtO99J9o+3V4q4qx2en2/
igvF50Otm0ouorghHe9RftTzrmKmjbKpNDiu3p47wuzinYqnlsekazvl6f3j
muPJwV7lNnn8Nja9aHkFAoFAoF

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [John \[1\]](#) on Thu, 16 Feb 2006 12:55:21 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

rZ1eDHgWJZvSLk6rAihy0HDFxR7o8Pl0MCzaO482O3t2
6z3W6woLSkQRxg6dcFCNVI1TezHFHMSquUcBTmSuaUisaQ6tbWdS5aO473Uo
q3S6XWWkJ4ZMZFg6ealHQRcpi4zMacTDHmLbz1diyzSdiu9Is/JeiuN02fHu
U6bcpV0h4dSnHCslmzguZMrYTgZLbt6YLU1yzFZr1smbkaZMtcSzPFTd1MbU
/DrjVqqE3B1FcbtcYbLiPNsFDsDKl4gqKFjHnNKqoJLy1myY4vGkvY5PnLYL
TasRrMabX3H1Dxb09qTTVvuep5Lkd6+QbPOs8m3Wlj0CQ0TqKLsNX8EyAidE
kWrGWZ1nWXRdEFAoFAoFAoFBC6xdMdPSWm/TZKhHbTsQ6aCv2lWrMXeaOVjt
x4tr91U8Fu0dd3W+iMW3yFb5POMlIT7VU5Z7Myx57di0+KXxoaJ1TRlijqmB
Nwl2dPwlaFS7HnlqMUaVjyOeXjTHWPFCcrtcqfFq4zrbwy1RPgPnFmxbBjDj
yGiUTbMW1USEk2oqLQaeiaGvOoLd1Zy9ayvzasRznAk+2LGF15oXxQQlq0Sq
OZFRcFw7Nc4s2Ss610TelZ2Sle95rz/muv8A43s3stc9vxJ7L6Ph5rYkbXru
uRfbQh6yFysYvGJKi5XHEczGgqnRxXZU8V9NNjub61ivRDye4aaykNGxLna7
lRnEyux37pZHgjFeYgJ1UVK4tW1o0nRTkx0vXSddHlI0Pqq2RBdl3vXsKA0r
bRPLdLSQNoZi2OltGZ5Uuk7kVqdbRHQ7iKprg9YlvkDUw3m53Cfc7FqGbbbZ
fXZJpcG4zbEchbV9vJmDMSkrZCoKu1Rqys6wiY2tipa9bRujFv0aY0nJ74wc
z69pXYj0RtPUalD9VjX5dFJtpZx/tFiSXCpyOstY/nJQeLukLjclVNQXyTMj
F3dthikCIXaLdqocok7lIUVTYqLQam8Zq83vTMXR1u0xcZFgiPuTGjbtp9WT

dstNk2KICZcB5kwq3DSLWiJVZrzWszDXsDRXjE3yFbb0y9e7hFdabm2qS9cr
eqiLwlbbzaOPoYEoki7UREzXV8eGd/FsUXpkvprFdm3pZp6A8aNwFByTf3Gy
TA2zu1uISReYhWQqKnk11Hyo6bLYtmidY4Xtl0T40brxG29flza9xHj3S3NN
AKJgggAyMEREqZnFM69r0JvfNadZ4WlvDTxlvmpcD9+juAN7lqaV0tqvA2qq
qiDiyMyLuK7K6i+OKzXW2k+RXNcszr2fSgdbv8e9Gwxev9+v1uKQ26cNXLkw
8Jqzlp+zuOqmG8HlwrjgxzE6a6xCePJExrppMuxdNPvP6ctT7xq487Djm44
S4kRE0Kqqr2VWszSkqBQKCj6YRHuKWtX1TbGatcUF7SsG8X/AJ0qmnft5llu
7D91VifE7QrabUbG7PFhyphGBtMe16ltTfv185Xuz5l3q1W5p4XeGK5/TC/+
sSq1z9D+L2PLr/zZ/t/zOlqyPUKBQKDnPhx/3Fzv1Wovlha0Zu5Tye1

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [rick](#) on Fri, 17 Feb 2006 09:18:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

deVTqSCMgg

emnFTiBLmTL9VoUxHITzng6kW7qyaC3CmCBwBjc3fS3V7yAWJx6ajqxTseDr
TlpHMpXYHIjhRXtkrEmMhDHGTnnRyXq6dJfFikyQhVU9z7/fvd08hbkntrtB
UFZw2fwnWDUpHUsuW4aWJcOq7k1FA0khFQCDIRg49te2nq+pprgamrZ5V7tz
3PtpGnuBkflDODxrnLX78Bl2jOe+sf06YxiBaqS9CX3F15a5LfHUVBVJGlwj
LnjXidT2iqgZKaWmjldlkKypjdgbuD+uqPNSJMbiwwBgemtZVZZVV/PuVePT
GgHQovIECulXMsS79WtNP4zxluCQqKSQvPfW1t+ldfAXkITj/hqUHA7c40pv
FupA2MgH05yf9NRKaJXqQZY22A9h66i6aofEY/pkEcqna71dR4tRI5U87Qe
MfTUSq6oqquRvmJGGBhUBwFH99C6qZB/w4Qo9BoXWSoSPEi2/wDMp0ZKaxyF
k8SL1CV0qaSrK+JCKm0eZ8d9Aq2RJM CJwFGAD7a2PjMCkbMB3++oEkn707ty
sPf10yJc4So0bZEefrrvTzF2w52n2xrnLK3Bz39NbxjDbzjH21ckkipalGKQ
efXtqReKp5KGNmJGe2Ox0ElmImxkYHYjXS5V2+jjiJ57/lqSpEmc+IGBJI11
lrmkpfDY+ue+oCkscg6x8g441UsTqxLDOuTZHvrZZcJjA1qWJzwNSVO1ul8K
vp5N4TbKp3nsuCOfy19OyiSusa3cXeKK3zRLK0jsVUgjjJPYZPA+mvlrkZPr
jjiRi5dTXiusdLZZ6xzb6T/gwjgDgD8+389JavSG9IOMRXUUeXGI6daddJT7
6DpupcHOJatezD2XPP9dIVBdK+iuC3CkrJYKpX3CVXIYH1PHfQ/IIGNbAaNT
pkrXaBCpUijEtPpv4s1sUscd8pFqYmGJJ4jtk/8AFjsT9MDSb1fcpLr1JXVz
1bVavMfDk55QcLweRx/TQJDnvqTGuRzxra0JW24CRKIU5E9MgETBuw1rNb7m
Kb5lqCrWmxnxTC23HvnGNTbQIVu9FLUMEhjnR3OzdwGBPHr219P2Dqe39SeI
KNK+Xw1D+HPH4asMgDGOMfTS2s1n9MNxHH3M22+OfO3w6ksdouMd46nhM1Lg
inhWNZXZv821uMfU6u+PqixdS0ghsVRVGaFf3sE0QTanbso26idQ/DayXe4t
cVoo7U2w70pVypf35J51C6N6fhsN7QUSGXxm2+JwWbzDvj/U64z+oafWhlrY
5gLSHXOYUajqhDualIMJG0nw+Me2dcbZ0xGYI6qCoihMc4kETxBhkcfb11ch
EUdlfEAjAGAhGM8aXrj0sbrBiljplmOZBJub81x2/PXP07PUSM8GKV2MGWT
EazUktXfKuWmnNJCKbelZZCI05wTx3JycD+nbUvqKstFrtRPy012qj5UlqGK
p+QUg7fudE5bfcbN8rBtmfspRfxevb351EuFsu8SzGutq4IDYkGA2exBPH0
1lrABnHU35Bn2xC6Spqi+9TLFXSJBTSBydi4VCFJG3PPcAacjSwWyNzLOXjz
xE0kHDrnjLDWtFb4aWm3UtlSg7Jlly+OTx5icdgeNSLXE1yqBDBTvMBwPwqp
+uTwdbS42tz1CBefCYw2mnrzVGuWZaeacAYxbvGHfefTJ9cdjn31Z0FJOKS
FpTvnI5IQKM/bSn0nPT9P9PSmpqoHWJiX8OTeVJP4QBnGoF46+qKyGoFp8SI
CLu8SaPcpHYHyg+uO+mUxnEGVyeDM6tidbvVVVXdZNrwYanUqyJg+oOg9itF
tlWSpa5b1bDIhXbx9hoP0/dKmtk8O9p8vXzna8gYeDMBk8AHjnPceo0/Wql0

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [Rich Lamanna](#) on Fri, 24 Feb 2006 13:16:40 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

t;>

> > > "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message

> > > news:442f73f8@linux...

> > > > I tried this about a year ago and then blew it off because it didn't

> > > seem

> > > to

> > > > be working. Just for the hell of it, I just did it again.

Basically,

> > in

> > > a

> > > > nutshell, what appears to be happening.....and get this.....I can

> > take

> > > > track from Paris, create an insert through an ADAT I/O, send this

> > signal

> > > > from the ADAT output of paris to an ADAT input of an RME card. Now > I

> > > open

> > > > Cubase SX and create an audio channel and set the channel's ADAT

> I/O

> > to

> > > the

> > > > RME input that is receiving the ADAT signal from the Paris insert

> > send.

> > > Then

> > > > I set this Cubase audio channel output to send through an adat output

> > > which

> > > > is connected to the Paris insert return. Next I drop a UAD-1 1176

> (or

> > > > whatever) in the insert slot of the Cubase channel, making sure that

> > > ASIO

> > > > direct monitoring is disabled in Cubase SX but *enabled* in the RME

> > HDSP

> > > > Totalmix applet (not sure yet if this makes any difference.....I'll

> > know

> > > > more as I experiment with it. When I hit play on the Paris transport,

> > > > Paris

> > > > sends ADAT sync to Cubase and the applications lock up their

> > timelines

> >> >and
> >> >> > play back in sync. The thing that is blowing me away is that
> >apparently,
> >> >> the
> >> >> > Cubase PDC *sees* this incoming timecode and actually plays back
> the
> >> >audio
> >> >> > that is being processed through the UAD-1 plugin sample
> >> >>

Subject: Re: EDS 1000 price?

Posted by [rick](#) on Fri, 24 Feb 2006 14:45:14 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

;
>
>I use the Vox ToneLab into the effect return of a Mesa Boogie Satellite amp.
I use this rig exclusively now and I am quite satisfied.

Bill

"Neil" <IUOIU@OIU.com> wrote in message news:44301382\$1@linux...

>
> Been thinking about picking up a new guitar processor (or
> perhaps even a new amp, just for some different tones & colors,
> and MAN there's so much stuff out there! Haven't been shopping
> for anything like this in awhile, so I was wondering if anyone
> has any items of this nature that they've found they really
> like?
>
> Not looking for any wild & crazy EFX, necessarily, but if it
> has that too, that's fine.
>
> Any comments on:
> **Line6 Tone Port UX2? I saw someone posted something about that
> setup here a week or so ago... how's that working out?
>
> **Any other Line6 stuff? I tried one of their Spider combo amps
> a few months back, and it seemed OK for what it did.
>
> **TC Electronics rackmount guitar processors?
>
> **Any floormount multi-EFX thingies you're using that really
> rock?
>
> **Any new amps you've heard that blew you away?
>

> Not really interested in the Variax or other guitar-modeling
> stuff - I've got enough of a variety of guitars, it's just the
> stuff to run them through that I'm interested in.
>
> TIA!
>
> Neil
> So you created a folder, named it VST plugins and put it where?....and then
FXT just automatically found it?

"Edna" <edna@texomaonline.com> wrote in message news:443046a1@linux...

> I have it set up and it works fine - not in PARIS though:(I have used it
> with Wavelab so far. I don't think it matters where FXT is installed as
far
> as plugins go. As I am sure you know, you do have to install it on both
> computers, host installation and server installation. I used the default
> locations. I have all my plugins in the same named folder on both
machines,
> VstPlugins. These locations will be prompted in the install window that
comes
> up. I'm not sure about using multiple locations? I would try something
> simple to get it going first. On the host machine FXT will make an FX
> Teleport subfolder in the Plugins folder and it will have all your plugins
> with a "lan" extension. . Then when you enable a plugin in your host
> sequencer you will have a choice of the plugin with or without the lan
> extension. When the server is ready it will display a ready window.
> HTH, Edna
>
> "DJ" <animi
